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Aceria Ramaos Arizpe

TRA
C.PJZIP RAMOS ARIZPE, COAHUILA
Tel/Phone (+52) 01 818 388 1111

EXCELENCIA EN CALIDAD MX 01 80O 021 3322, USA 1800 332 2376

CARRETERA MONGLOVA KM 4 NUMERG 2125,

CERTIFICADO DE CALIDAD / CERTIFICATE OF TEST

AND ANALYSIS

Ne. Certificado 18445 - 10604430
Cerfiticate No:

Faha - Déle: D4103/2014

. DATOS DEL CLIENTE / SOLD TO-

"CLIENTE CONSIGNADD | SHIETO

DATOS DEL EMBARQUE / SHIPPING INFORMATION,

Clienla / Customer. PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV

Cllente / Customer:

Num, Vigje / Travel No: 18445

Direceion / Address: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO GHILPAN

Diracclén f Address:

Nim. Faclura / Invoice No; FQ13690

Ciudad / City: TULTITLAN Eslado / Stale: EDO. DE MEXICO

Ciudad [ City:

Estado / Slate:

Pedido ! Gustomer Qrder No: 10604430

Teléfeno { Phone: 10838470

Pafs / Country: MEXICO C.PJZIF 54940

Correo Electronico / eMall:

Nam. Plan { Shipping Plan: 2001¢

Facha Embargue / Date. 04/03/2014

compliance with the above rule.

Certificamos que este malerial ha sido producido, Inspeccionade y probado de acuerde a las normas de fabricacidn del acero aplicables a la ASTM
A38-2008, AB29-2005 (re aprobada el 2009), A572-2012 y A992-2011 y a las normas dimenslonales NMX B252, ASTM AG/AGM-2012. La
informacién de las propiedades quimicas y mesanicas contenida en el presente certificade son valores promedic oblenidos de los registros internos
de la compatiia, cumpliende con la norma antes mencicnada, / We certlfy that thls material has besn produced, inspecled and tested accarding ko
standards applicable slesimaking to ASTM A36-2008, A529-2005 (Reappraved 2008), A572-2012 y A982-2011, and the dimensional slandards
NMX B252, ASTM AB/ABM-2012, All information deseribed In the certificate are average values 7?that are based on internal company records In

: . COMPOSICION QUIMICA / CHEMICAL COMPOSITION (% PESO Y WEIGHT) B o
Coleda/ | Secuenciat| Clave/ Producto f Deseriplien of Goods c Mn] %S| %P | %S [%Cu| %Cr| %N {%Mo|%Sn| %Ti| %V |PPM|PPM| CE
Heat Sequence Code Nb [
Ave | ave | Avs | Ave | AVG | ave | AVG | AvG | AVG | AVG | AVG | AvG | AVG | AVe | Ave
2938 11422 B4507  [ANGULO LI 2" % 2% x 1/4" A572-50 5.10m 0.21 ] 0.8 | 048 | 0.005 | 0.004 | 007 | 0.02 | 0.04 { D008 | 0.00G | 0.008 | D.OAS | 110 Q 037
20T 0
2040 13421 64507 |ANGULO LI 2" x 2 x 1/4" ABT2-50 6.10m 0.22 | 0.95 | 0.18 [0.006 | 0.004 | 0.10 { 0.04 | 0.04 | D.01% [ 0.007 [ 0.008 ; D.015 | 108 Q 0.38
2,07 o
, .. PROPIEDADES MECAN|GAS / MECHANICAL PROPERTIES i "
Colata ! |Sacuencia /| Clave/ | Produclo{ Descriplion of Goods | Cafibre / | Cantidad / RT 75 % Etong ! LF Ys P. Dablez /
Heal Sequence Coda Dlamster | Bundle g/mm? PS| Elong kagfmm? Psl Bend Test
AVG AVG AVG AVG Avo
2938 11422 64507 |[ANGULOLIZ2"%2"x 147 ASY2- | 2"k 27« 2 52.8 76088.5 324 389 | 554143 Cumple/
50 6.10m 2.0T 144" Successfully ~
2040 1142% 64507 [ANGULOLI2"x 27 1M4" ABT2- | 2"x 2"« 2 B3F 764365 28,3 380 | 555281 Cumpia /
50 6.10m 2.0T 144" Successfully |
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FRANCISCO JAVIER VARGAS SOTO
Gerente de Aseguramiento de Calidad ! Quality
Assurance Manager
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